

DESSERTS

Schokoladensoufflé ^{AG}12
Chocolate on Fire Grand Marnier ^{ACGH}16
Sorbet mit Wodka oder Gin9
Tiramisu ^{ACFGH}11
Creme Brûlée von der Tonkabohne ^{CG}11
Frozen Yoghurt ^G10
Kaiserschmarrn ^{ACG}20

Espresso.....2,10	Cappuccino ^G3,80	Affogato ^G4,00
Espresso doppio ..3,40	Latte Macchiato ^G .4,50	Irish Coffee ^G9,90

WHISKEY(4CL)

Johnnie Walker red label 40%7,00
Johnnie Walker blue label 40%29,00
Chivas Regal 40%8,50
Jameson 40%6,90
Four Roses.....	6,90
Canadian Club 40%7,10
Jim Beam 40%7,00
Jack Daniel's 40%7,90

SINGLE MALT(4CL)

Bowmore 12 Years 40%7,50
Bowmore 18 Years 43%11,50
Glenmorangie The Original 40%7,50
Glenmorangie Nectar d'Or 12 Years 46%....	9,00
Glenfiddich Solera Res. 15 Years 40%8,50
Auchentoshan 12 Years 40%7,50
Dalwhinnie Highland 15 Years 43%8,00
Macallan Sherry Oak 12 Years 40%7,50
Suntori Yamazaki 12 Years 43%18,00

MAGENBITTER(2CL)

Jägermeister 35%4,50
Ramazotti 30%4,00
Averna 29%3,90
Montenegro 23%3,90
Fernet Branca 39%3,90

SCHNÄPSE UND EDELBRÄNDE(2CL)

Brennerei Erber, Brixen im Thale

Obstler 35%3,90
Williams 32% Marille 35%4,20
Zirbe 30% Haselnuss 32%4,20
Vogelbeere 38%5,90

Brennerei Ziegler, Freudenberg

Alter Apfel 43% Williams 43%7,50
Waldhimbeergeist 43%7,90
Nr. 1 Wildkirsch 43%12,00
Vogelbeere 43%13,00

ALLERGEN-
INFORMATIONEN



Alle Preise sind Inklusivpreise in €

Allergiker bitten wir zu beachten:

In unserem Betrieb werden eine Vielzahl von allergenen Lebensmitteln verarbeitet. Eine Kreuzkontamination kann daher nie ausgeschlossen werden.

Legende Allergeninformation lt. Verordnung:

- A Glutenthaltiges Getreide
- B Krebstiere
- C Eier
- D Fische
- E Erdnüsse
- F Sojabohnen
- G Milch einschließlich Laktose
- H Schalenfrüchte
- L Sellerie
- M Senf
- N Sesamsamen
- O Schwefeldioxid und Sulfite
- P Lupinen
- R Weichtiere

Allergy advice:

In our kitchen we process all sorts of allergenic ingredients.

There may be risk of cross contamination affecting extremely sensitive sufferers.

Allergy information key:

- A Cereals containing gluten
- B Crustaceans
- C Eggs
- D Fish
- E Peanuts
- F Soya
- G Milk
- H Nuts
- L Celery
- M Mustard
- N Sesame seeds
- O Sulphur dioxide
- P Lupin
- R Molluscs



ALLERGEN-
INFORMATIONEN

